
                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                
Αριθμός Πράξης :    80   /2022        

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

        Έχοντας υπόψη:  
την υπ’ αριθμό Δ1α/ΓΠ.οικ. 14709/11.3.2022 Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών
- Ανάπτυξης και Επενδύσεων - Προστασίας του Πολίτη - Εθνικής Άμυνας - Παιδείας
και  Θρησκευμάτων  -  Εργασίας  και  Κοινωνικών  Υποθέσεων  -  Υγείας  -
Περιβάλλοντος  και  Ενέργειας  -  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού  -  Δικαιοσύνης  -
Εσωτερικών - Μετανάστευσης και Ασύλου - Ψηφιακής Διακυβέρνησης - Υποδομών
και Μεταφορών - Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής - Αγροτικής Ανάπτυξης και
Τροφίμων  -  Υφυπουργού  στον  Πρωθυπουργό  προβλέπονται  τα  έκτακτα  μέτρα
προστασίας  της  δημόσιας  υγείας  από  τον  κίνδυνο  περαιτέρω  διασποράς  του
κορωνοϊού COVID - 19 στο σύνολο της Επικράτειας (ΦΕΚ B’ 1099/11.3.2022), για
το διάστημα από το Σάββατο, 12 Μαρτίου 2022, και ώρα 06:00 έως και τη Δευτέρα,
21 Μαρτίου 2022, και ώρα 06:00 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Η  συζήτηση  ή  αναβολή  των  υποθέσεων  Μονομελούς  Πρωτοδικείου,   κατά  την
δικάσιμο της 16ης Μαρτίου 2022, θα γίνει ως εξής:

1) Στο ακροατήριο του Πρωτοδικείου :  
Οι  Πρωτοδίκες Ιωαννίνων:  
Αρετή Κουκουτίμπα ώρα 09:00-10:30
Θεοδώρα Καλούδη ώρα  10:30-12:00
Ο Πάρεδρος Πρωτοδικείου
Γεώργιος Κολοβός ώρα 12:00-15.00 

2) Στο ακροατήριο του Ειρηνοδικείου: 
Οι  Πρωτοδίκες Ιωαννίνων: 
Αγγελική Γρίβα ώρα 09:00-11:00
Αθανάσιος Θεοδοσιάδης ώρα 11:00-15:00

3)Στο ακροατήριο του ΜΟΔ:
Η Πρόεδρος Πρωτοδικών:
Ουρανία Καλαντζαντωνάκη ώρα 09:00-10:30
Οι  Πρωτοδίκες Ιωαννίνων: 
Σταυρούλα Πούλιου ώρα 10:30-12:00
Φερενίκη Μαγουλά ώρα 12:00-15:00

Ιωάννινα, 14 Μαρτίου 2022
Ο  Πρόεδρος Πρωτοδικών 

 
Παντελεήμων Ζήμνας

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Δικηγορικός Σύλλογος Ιωαννίνων, Γραφείο ΝΣΚ


		2022-03-14T11:55:23+0151
	PANTELEIMON ZIMNAS




